Prevadzkovatel rozvodu tepla, report za rok 2022 (Odoslany)

Datum odoslania: 29.03.2023
Poskytovatel: MeT Sal4a, spol. s r.o.
ICO: 34115161

Sidlo: Kvetna 4, 92701 Sal'a

Druh rozvodu

Autor: Ing. Jozef Suda
Tel. kontakt: +421903151659
Email: suda@metsala.sk

Mnozstvo tepla dodaného do verejného
rozvodu [MWh]

MnozZstvo tepla na vystupe z verejného
rozvodu [MWh]

Uginnost rozvodu tepla [%]

Poradie ID rozvodu Teplonosna latka
1 D8A946 Tepld voda
2 71B60F Tepld voda

SPOLU

Prilohy: bez prilohy
Pozndmka k reportu: bez pozndmky

SIEA / ISEE / 1C0O: 34115161 / MeT Sala, spol. s r.o.

CK31
CK34

Primarny

Primarny

18 818,786
11 617,633
30 436,419

17 418,890
11 012,600
28 431,490

0,93

0,95



